
Jsme on-line platforma pro ticketing 
provozovatelem služby smsticket s.r.o.  

Štefánikova 1, 602 00 Brno 
DIČ CZ29298814 
www.smsticket.cz 

poradatel@smsticket.cz 

 

Smlouva o zprostředkování 
uzavřená dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením §2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, 
v platném znění 
 
I. Smluvní strany: 

 
Název společnosti/fyz.osoby: Východočeské muzeum v Pardubicích 
Fakturační adresa: Zámek 2, 530 02 Pardubice 
Poštovní adresa: 
IČO/RČ: 14450542           
DIČ: CZ14450542 
Zastoupená: Mgr. Tomáš Libánek, ředitel 
Zapsaná v obchodním rejstříku: Pr 1607 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové  
Bankovní spojení:   
Plátce DPH: ANO, na tuto činnost je Východočeské muzeum osvobozeno        
Sazba DPH: 
ID Zájemce (vyplníme za vás):  1539 slouží jako číslo smlouvy. 
 
dále jen Zájemce 

 
a 

smsticket s.r.o. 
Štefánikova 836/1, Brno 602 00 
IČ: 29298814 
DIČ: CZ29298814 

Zastoupená: Oldřich Brzobohatý, jednatel 
Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vl. 72264 

Telefon:  
E-mail:  
 
dále také jen Zprostředkovatel  

 
 II. Kontaktní údaje: 

 
1. Zájemce: 
 
Jméno a příjmení:  

Telefon:  

E-mail:  

 

2. Přihlašovací údaje do systému: 
 
Adresa: https://www.smsticket.cz 

Uživatelské jméno: shodné jako email zaregistrovaného uživatele 

Heslo: bylo vytvořeno při registraci pořadatele do pořadatelského rozhraní smsticket  
 

III. Podmínky spolupráce: 
 

1. Zprostředkovatel se zavazuje na základě údajů zájemce provádět rezervace vstupenek a prodej 
vstupenek na jeho akce po dobu prodeje. K tomu bude používat nástroje platformy smsticket. 
  

http://www.smsticket.cz/


Jsme on-line platforma pro ticketing 
provozovatelem služby smsticket s.r.o.  

Štefánikova 1, 602 00 Brno 
DIČ CZ29298814 
www.smsticket.cz 

poradatel@smsticket.cz 

 
2. Zprostředkovatel se zavazuje propagovat akce zájemce pomocí internetových 
stránek www.smsticket.cz a pomocí webových stránek svých partnerů. Seznam partnerských webů je 
online k dispozici v pořadatelském rozhraní. 
 

3. Zprostředkovatel je zájemcem oprávněn inkasovat od zákazníků cenu rezervace vstupenky a 
cenu celé vstupenky, tyto částky po odečtení provize a případných nákladů zprostředkovatele je 
zprostředkovatel následně povinen zaslat na bankovní účet Zájemce. O tržbu si Zájemce žádá sám, 
v pořadatelském rozhraní, kdykoliv po proběhnutí akce Zájemce. 
 

4. Zprostředkovatel má právo na 2 volné vstupenky na akci Zájemce. Jedná se o vstupenky HOST, 
které jsou generované v platformě smsticket a zaslané na email hosta. 
 

5. Zprostředkovatel se zavazuje využít prodejních kanálů tak, aby maximalizoval prodej vstupenek 
Zájemce. Prodej probíhá on-line a fyzicky v prodejních místech Zprostředkovatele. 
 

6. Zájemce je povinen se zaregistrovat přes internetový formulář na www.smsticket.cz, kde získá 
specifické přihlašovací údaje do on-line systému www.smsticket.cz. 
 

7. Zájemce se zavazuje poskytovat zprostředkovateli potřebnou součinnost, zejména dodávat důležité 
informace o akcích- Změna termínu akce, změna programu akce nebo změna místa konání a ostatní 
infromace, které mají vliv na charakter akce. 
 

8. Zájemce se  zavazuje propagovat vhodným způsobem předprodejní platformu smsticket. Základní 
podmínkou spolupráce je umístění informace o prodeji vstupenek na internetovou stránku akce. 
Preferovaná varianta je umístění prodejního iframe, který umožní prodej vstupenek přímo na 
webovách stránkách Zájemce. Nebo umístění prodejního boxu nebo loga smsticket s odkazem na 
internetovou stránku www.smsticket.cz (na přesnou internetovou adresu akce). 
Dále Zájemce uvede logo smsticket na propagačních materiálech k jednotlivým akcím – tištěných i 
elektronických materiálech. 
 

 
 IV. Ceny služeb: 
 

Ceny za poskytnuté služby a charakter poskytnutých služeb jsou definovány v Dodatku ke smlouvě, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. 

 
 

V. Platnost smlouvy: 
 
1. Zprostředkovatelská smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní lhůta činí tři(3) měsíce ode 
dne doručení výpovědi. 
 
2. Od smlouvy lze odstoupit v případě jejího vážného porušení jedné ze smluvních stran. Vážným 
porušením se rozumí zejména: nedodržení podmínek smlouvy, neoprávněný zásah do systému a 
porušení obchodního tajemství. Důvodem pro odstoupení od smlouvy je též ztráta podnikatelského 
oprávnění druhé smluvní strany, její úpadek, prohlášení konkursu nebo vstup do likvidace.  
 
3. Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 
 
4. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této smlouvy částečně nebo zcela právně neplatným, 
neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost ostatních ustanovení 
smlouvy. Strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícímu 
právnímu a ekonomickému účelu původního ustanovení. 
 
5. Tato smlouva se řídí českým právem. V případě sporů jsou místně a věcně příslušné soudy na území 
České republiky. 

http://www.smsticket.cz/


Jsme on-line platforma pro ticketing 
provozovatelem služby smsticket s.r.o.  

Štefánikova 1, 602 00 Brno 
DIČ CZ29298814 
www.smsticket.cz 

poradatel@smsticket.cz 

 
 
 
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou „Obchodní podmínky smsticket.cz“, v aktuálním znění, dostupné 
na adrese: https://www.smsticket.cz/obchodni-podminky-poradatel 
 
7. Zprostředkovatel si vyhrazuje právo jednostranně změnit znění Obchodních podmínek smsticket.cz. 
O této změně je Zprostředkovatel povinen informovat Zájemce s dvouměsíčním předstihem, než změna 
vejde v platnost. 
 
8. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
oprávněná organizace objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj 
této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 
 
9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, po jednom výtisku pro každou smluvní 
stranu.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

                                 

 
 
 
V Pardubicích dne 29. 5. 2019 
 
 
 
 
 
______________________________    ____________________________ 

Zprostředkovatel:                 Zájemce:   
  

Oldřich Brzobohatý      Mgr. Tomáš Libánek 
 
smsticket s.r.o.       Východočeské muzeum v  
                                                                                                        Pardubicích 
       

http://www.smsticket.cz/

